令和３年９月１３日
清瀬市立清瀬第十小学校
保護者の皆様

清瀬市立清瀬第十小学校長  大谷 憲司

オンライン授業配信における不具合連絡票

日頃より、本市の教育施策並びに各学校の教育活動につきまして、御理解と御協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。
９月１８日（土）のオンライン授業でインターネットの接続やログイン、アプリの操作な

ど思うように進まなかったり、トラブルが生じたりした方は下記の連絡票に、学年、組、児
童名、と不具合の詳細を御記入の上、９月２１日（火）までに各担任へ御提出ください。
御兄弟で同じ不具合の場合は不具合連絡票にお名前を連ねて御記入していただき、学年が

下の担任まで御提出ください。御兄弟で違う種類の不具合の場合は、それぞれの不具合連絡
票に御記入していただき各担任まで御提出ください。
不具合の解決に向けて分析し、御家庭と連携しながら今後のオンライン授業実施の参考と

したいと思います。尚、この不具合連絡票のことは学校だより７号ではお知らせしていませ
んでしたが、不具合の解決には不可欠と考え、不具合連絡票の提出をお願いすることになり
ました。御理解、御協力の程よろしくお願いいたします。

記

オンライン授業配信における不具合連絡票

    年  組 児童氏名（           ）

    年  組 児童氏名（           ）

      年  組 児童氏名（           ）

不具合の詳細

９月２１日（火）までに担任へ提出願います。

切り取り